Liber II.

- Tit. I. - *De Jurisdictione.* I. trad. 5. per tot.
 Tit. II. - *Quod quisque Juris in alterum statuit, ut ipse eadem Jure utatur.* I. 502. 188. & seqq.
 Tit. III. - *Si quis fas dicunt non obtemperaverit.* II. 141. 76.
 Tit. IV. - *De iuri suis vocando.* II. 135. cap. 2. per tot.
 Tit. V. - *Si quis iuri suo vocatus non jerit: si quis enim vocaverit, quem ex editio non debuerit.* II. 139. 53. & seqq. item 141. 76.
 Tit. VI. - *In iurius vocavit ut eam, aut suis vel causavit dent.* ibid. 77.
 Tit. VII. - *Ne quis enim, qui in iurius vocabitur, vi exigitur.* II. 142. 84.
 Tit. VIII. - *Qui satisfacte cogantur, vel juratoe promittant, vel sua promissione committantur.* II. 161. cap. 6. per tot.
 Tit. IX. - *Si ex noxali causa agatur, quemadmodum caueatur.* III. 267. 211.
 Tit. X. - *De eo, per quem factum erit, quo minus quis in Judicio sicut.* II. 142. 83. & seqq.
 Tit. XI. - *Si quis causionibus in Judicio sicut causa facilis non obtemperaverit.* II. 155. 24. & seqq. item 167. 67. & seqq.
 Tit. XII. - *De Feriis, & dilationibus, & diversis temporibus.* II. 84. cap. 5. per tot.
 Tit. XIII. - *De Edendo.* II. 121. cap. 1. per tot. item 220. 47. & seqq.
 Tit. XIV. - *De Padi.* II. 598. cap. 1. per tot.
 Tit. XV. - *De Transallianibus.* II. 725. seq. 1. per tot.

Liber III.

- Tit. XVI. - *De Postulando.* II. 23. seq. 3. per tot.
 Tit. XVII. - *De his, qui notantur infamia.* I. 480. seq. 5. per tot.
 Tit. XVIII. - *De Procuratoribus.* II. 28. seq. 4. per tot.
 Tit. XIX. - *Quod conjugante Universitate nomine vel contra eam agatur.* II. 40. 422. & seqq.
 Tit. XX. - *De Negotiis gestis.* II. 715. seq. 2. per tot.
 Tit. XXI. - *De Calumniatoribus.* III. 264. 166. & seqq.

Liber IV.

- Tit. I. - *De in integrum restitucionibus.* II. 629. 452. & seqq.
 Tit. II. - *Quod metis causa gestum erit.* II. 622. 344. & seqq.
 Tit. III. - *P. SCHMID JURISPR. CAN. CIV. TOM. III.* Q. 9

- Tit. III. - De Dolo male. II. 625. 399. & seqq.
 Tit. IV. - De Minoribus viginti quinque annis. II. 628. 432. & seqq.
 Tit. V. - De Capite minoris. II. 715. 80.
 Tit. VI. - Ex quibus causis maiores viginti quinque annis in integrum reficiantur. II. 630. 463.
 item 532. 162. & seqq.
 Tit. VII. - De Alienatione Judicis mutandi causa facta. III. 262. 148. & seqq.
 Tit. VIII. - De Receptis, qui arbitrium receperunt, ut sententiam dicant. II. 103. cap. 8. per tot.
 Tit. IX. - Nante, campones, stabularii, ut recepta reficiant. II. 724. 242. & seqq.

PARS II.

Liber V.

- Tit. I. - De Judicis, & ubi quicunque agere vel conveniri debet. II. 2. cap. 1. per tot. item 43.
 cap. 3. per tot.
 Tit. II. - De Inofficio testamento. II. 795. 527. & seqq.
 Tit. III. - De Hereditatis petitione. II. 521. 8. & seqq.
 Tit. IV. - Si pars hereditatis petatur. ibid.
 Tit. V. - De Pofessoria hereditatis petitione. II. 521. 3. & 4. item 523. 29.
 Tit. VI. - De Fideicommissoria hereditatis petitione. ibid.
- Liber VI.
- Tit. I. - De Rei vindicatione. II. 523. 31. & seqq.
 Tit. II. - De Publiciana in rem actione. II. 531. 148. & seqq.
 Tit. III. - Si ager vestigialis, id est, emphytenciarus petatur. II. 526. 70. & seqq. item 657.
 feli. 3. per tot.